)
Uy
o)

T ,
CITTA DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale] OGGETTO: Autorizzazione missione a Palermo del g
indata 47 0> 0Y Franco Paparazzo per il giorno 12/02/2009
alp. a4 L

Annotata al Registro del
Settore [IX™

indata 7/ oo/ 009
aln. % ¢ f{ff» i

#

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Bilancio Capitolo. Funz. Serv. Interv. Impegno
Oeeid &, Iy mF DA €7 o
e
IL RAGIONIERE

- X/!f’{ e

- LA
yaut ///‘*-‘%’“ >
e Lo
.r'/
?

I.’anno duemilanove, il giorno undici del mese di Febbraio nell’ufficio del settore IX
il Dirigente ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che giorno 12/02/2009 alle ore 16,00 si terra presso PAssessorato Regionale
Turismo, Comunicazioni e Trasporti, una riunione riguardante |l completamento del
parcheggio interrato di piazza del Popolo:

Preso atto della necessita di autorizzare ii geom. Franco Paparazzo, accompagnato dal sig.
Emanuele Castillettti, a recarsi a Palermo atteso che lo stesso tecnico & a conoscenza
delliter burocratico dellintervento in quanto collaboratore del RUP:

Considerato, per quanto sopra, che per tale missione & necessario provvedere allimpegno
della somma presunta di €. 60,00 per pasti e spese;

- Visto ['art. 47, comma 1, lett. “D” dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla Gazzetta

Ufficiale n. 26 del 22/05/1993;

- Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra fra le atfribuzioni
dei Dirigenti indicate allart. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
Servizi al quale rinvia;

= Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1} Autorizzare, per quanto in premessa, il geom. Franco Paparazzo, accompagnato dal sig.
Castilletti Emanuele, a recarsi a Palermo per partecipare alla riunione presso
I'Assessorato Regionale Turismo, Comunicazioni e Trasporti;

2) Impegnare la spesa presenta di €. 60,00 al Cap. /033, Bil, 2 009 Funz.(l__ Serv. (/.
Interv. U7 mp. 183144,

3} Prendere atto con sepaﬁkrato atto si provvedera alla liquidazione;

IL DIRIGENTE

ﬁmgﬁiiﬁ%%fﬂW:r#y

%
!
3

s trasé% taersi a%_s@gqyati éffici: Ragioneria, ufficic AA.GC.
) 1l DIRIGENTE DEL SETTORE

PR : o=
{dott. Ing.




SETTORE SERVIZI CONTABILT ¥ FINANZIART

Visto pez.la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

o

Ragusa, §{§§§w5§$7'r

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I1 sottoscxmtta MES$¢ eamunale ‘attesta di avere pubblicato
in data odlexna, all’Alﬁa Pretaxmo, per la durata di giorni
sette,_cqua della su. estesa determinazione dirigenziale, e
di- averﬂe txasm&ssa cqpxa al: Segxetaxm& Generale.

Ragusa, 2 f* _.;:. ﬁg : S

Ii sottescritta Messo comunale -attesta il cmfﬁlmentc del
sulndlcato per;ado di pubblzcazlona e cmoe dal .t ..L FER. 200,

al. fl.i. ?&% 205
Ragusa, 05 MAR opng




